C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 3.962/2011

Autor: Darcísio Perondi

Data da
Apresentação:

01/12/2011

Ementa: Solicita a tramitação conjunta dos projetos de Lei 6753 de 2010
(PLS 165 de 2006) e 879 de 2011.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

 Declaro prejudicado o Requerimento n. 3962/2011, nos termos do
artigos 163, inciso VIII e 164, § 4º, do RICD, tendo em vista o
deferimento do Requerimento n. 3717/2011, de igual objeto.
Publique-se. Oficie-se. Arquive-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 08/12/2011